
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TB Höntrop II S

I II III IV V VI Punkte
42 36 43 37 26 9

26

1
10
26

2
14

3
16

5
17

8
19

9
20 Auszeit

17:21

Ende
15:43

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
16 12 6 10 4 19

2418
23:20

╳

12
24

3
13

7
16

8
18

10
22

11
23

Auszeit

22:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:46

B  Ruhrvolleys
Stockum

S

I II III IV V VI Punkte
16 12 6 10 4 19

2515 8

12:9 24:18
17:16

1
14

3
15

7
17

8
20

9
24

12
25

Auszeit

15:13

Ende
16:09 A  TB Höntrop II R

I II III IV V VI Punkte
9 42 36 43 37 26

21

╳

9
2
10

3
13

4
17

5
18

7
21

Auszeit

18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:12

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
10 4 19 16 12 6

815
7:4

╳ 2 3 6
Auszeit

Ende
16:28 A  TB Höntrop II S

I II III IV V VI Punkte
42 36 43 37 26 9

10

1
8

2
10

3 4 5 6
Auszeit

Wechsel
8:4

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
10 4 19 16 12 6

15

╳

11
 
14 15

  9 10
Auszeit

11:7

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  Ruhrvolleys Stockum vs. TB Höntrop II A
Spiel 40 17.12.2023 15:15 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ruhrvolleys Stockum 9/14
4 Behrens, Felix Alexan… X
6 Trägenap, Finn X
8 Knust, Robin X

10 Morys, Tim X
12 May, Lewis X
15 Constantin, Leon Con… X
16 Bayrak, Cenan X
18 Fronk, Niklas X
19 Ahmadi, Najibullah X
B  Libero

B  Offizielle
T Aleksic-Capell, Zvezdan

CT Neumann, Tim
SC Pelzel, Simon

C

A  TB Höntrop II 7/14

5 Sowa, Ben X
9 Heins, Jannes X

26 Gülebakan, Baran X
36 Gode, Henry X
37 Böhl, Markus X
42 Bast, Maximilian X
43 Haller, Benjamin X

A  Libero

5 Sowa, Ben X

A  Offizielle

T Eusterfeldhaus, Chris…
CT Eusterfeldhaus, Fynn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Ruhrvolleys

Stockum
TB Höntrop II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 28 26 1 0 1
1 3 1 25 2 23 21 0 0 1
1 1 1 15 3 16 10 0 0 0
4 5 2 64 67 57 1 0 2
Start: 15:15 Ende: 16:28 Dauer: 1:13

Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vatter, Justus 1
2 Baumheier, Jannik 2

Schr. Büsser, Til
Assist. Miller, Angelo

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


