

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B Ruhrvolleys Stockum vs. TB Höntrop II A

Spiel 40

17.12.2023 15:15 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



			S		tart i:15	(A	твн	löntro	p II	s		ide :43	(B) Ruh Stoc	rvolle kum	ys	R
		ufschlagfol	$-\mathbf{A}$		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βι	Startaufstellung		g	42	36	43	37	26	9		16	12	6	10	4	19	
Aufstellung	l	Spielern	r.							26			18				24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand											23:20)			
<u> </u>		4	4														
		1. 5. 2. 6.	1	1	2 14	3 16	5 17	8 19	9 20	Auszeit	X	3 13	7 16		10 22	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		10 26	14	10	17	19	20		24)	13	10	10	~~	23	22:19
		4. 8.								17:21							24:23

S		art :46	Œ		rvolley kum	/S	s		de :09	A	R			
A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	16	12	6	10	4	19		9	42	36	43	37	26	
<u> </u>			(15)		8		25							21
Z			12:9		24:18									
			17:16											
2	1 14	3 15	7 17	8 20	9 24	12 25	Auszeit	X 9	2 10	3 13	4 17	5 18	7 21)	Auszeit
							15:13							18:23

_					art :12	(Ruh Stoc	rvolle kum	/S	R	Er 16	de :28	A) тв н	öntro) II	S	Wed 8	:hsel :4	(Ruh Stoc		/S	R
		ufschlagfolge	IA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
g,	St	artaufstellung	Ť	10	4	19	16	12	6		42	36	43	37	26	9		10	4	19	16	12	6	
를		Spielernr.	I <u>.</u>						15	8							10							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						7:4															
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	3	6			Auszeit	1 8	2 10	3	4	5	6	Auszeit	X 11	14	15		9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						11:7

	B	Ruhrvolleys Stockum 9	/14	A	TB Höntrop II	7/14				
	4	Behrens, Felix Alexan	Χ	<u> </u>	·					
	6	Trägenap, Finn	Χ	5	Sowa, Ben	Х				
	8	Knust, Robin	Χ	9	Heins, Jannes	Х				
	10	Morys, Tim	Χ	26	Gülebakan, Baran	Х				
	12	© May, Lewis	Χ	36	Gode, Henry	X				
	15	O ,,	Х	37	Böhl, Markus					
	16	,	Х	42	Bast, Maximilian	Х				
		, ,	Х	43	© Haller, Benjamin	Х				
	19	Ahmadi, Najibullah	Х	A) Libero					
	(B)	Libero		<u> </u>	Cause Dan	1 1/				
	B	Offizielle		5	Sowa, Ben	Х				
	₽		1	A) Offizielle					
)	ı	Aleksic-Capell, Zvezdan								
_	CT	Neumann, Tim		Т	Eusterfeldhaus, Chris					
A_	SC	Pelzel, Simon		СТ	Eusterfeldhaus, Fynn					
1										

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
		_		hrvo ckur	lleys n	тв н	öntro	p II	A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	24	1	28	26	1	0	1
	1	3	1	25	2	23	21	0	0	1
	1	1	1	15	3	16	10	0	0	0
	4	5	2	64		67	57	1	0	2
	S	tart	: 15	:15	Ende:	16:28	Daı	uer:	1:1	.3
	Sie	ege	r: F	≀uhr	volleys	Stock	um		2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vatter, Justus		1				
2	Baumheier, Jannik		2				
			Schr.	Büsser, Til			
			Assist.	Miller, Angelo			

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP